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CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES Y CADUCIDAD DE CONTRATOS

La suscrita Representante Legal de la FUNDACION CRISALIDA INTERNACIONAL identificada
con NIT. 901.372.935-5. Dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 3 del articulo
364-3 del Estatuto Tributario y numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Reglamentario
2150 de 2017 - Decreto 1625 de 2016.

CERTIFICA

Que la suscrita representante legal suplente, los miembros de junta directiva, fundadores,
representantes legales o miembros de drganos de direccién en ejercicio de sus funciones y
actividades ordinarias NO han sido declarados responsables penalmente por ningtin delito
contra la administracion ptblica, el orden econémico social ni contra el patrimonio
econémico, haciendo uso del nombre de la entidad para la comisién de delitos, segin
consta en los certificados de antecedentes judiciales que se pueden consultar en la pagina
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/ y
https://cfiscal.contraloria.gov.co/certificados/certificadopersonanatural.aspx.

Asi mismo certifico que la suscrita, los miembros de junta directiva, fundadores,
representantes legales o miembros de érganos de direccion NO han sido sancionados con
la declaratoria de caducidad por contratos celebrados con entidades ptblicas, haciendo uso
del nombre de la entidad.

Dada en la ciudad de Bogota D.C., a los 31 dias del mes de marzo de 2025 con destino a la
Direccidn de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN.

SANDRA DEL CARMEN CONTRERAS APRILE
Representante Legal Suplente

www.glasswing.org



10/2/25, 9:54 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:54:36 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80108109
Apellidos y Nombres: BURROWES CRUZ PETER HOWARD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Cireccion Avenrica £l Jorado # 75
- 25 barno Mogelia, Bogota D.C
Atercior adrministrativa Lunes a
Viernes 80Camal1200pmy
280 pma 500 pm

Lirea de atercion al ciudadano
5156700 ext 30552 (3ogota)
Resto cel pais 01800810 112
E-mmall cijir araic-

atc@policia gov co

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtmi
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy lunes 10 de

febrero de 2025, a las 09:55:39. el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

80108109

Cddigo de Verificacidn

80108109250210095539

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.
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10/2/25, 9:46 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:46:42 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 944840

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccior: Averica El Doraco # 75
- 25 barrio Mocelia, Bogota 3 C
Atencion administrativa Lunes a
Vierres 8CCama 1200 pmy
200 pmasilpm

LIrea de atercidr al ciucacaro
5156700 ext 30552 (Bogota)
Resta del pals 018000 €10 112
E-mall cijir araic-

atc@policia gov co

Ministerio de €908 Portal Unico R GOV.Co
Y o e emae .

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los cerechos reservados

https://antecedentes. policia. gov.co: 7005/ Webdudicial/formAntecedentes. xhtml
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de
febrero de 2025. a las 09:57:07, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Extranjeria

No. Identificacién

948840

Cadigo de Verificacion

948840250210095707

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Coentraloria General NC, BOGOTA. D.C.
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10/2/25, 9:54 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de lf-'?_) Portal Unico L GOV.CO

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Tooos los cerechos reservacas

https.//antecedentes policia gov.co: 7005/ WebJudicial formAntecedentes xhtml 212



10/2/25, 9:48 Policia Nacional de Coclombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:48:12 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° 5630989569

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion Avenica El Doraco # 75
- 25 barno Mocdelia, Bogota 0 C
Atercion acmiristrativa Lunes a
Vierres B0Camal200pmy
20C pma 500 pm

Linea ce atencior al ciugacaro
5156700 ext 30552 (Bogota)
Resto cel pais 018000810 112
=-rmail cijin araic-

atc@policia gov.co

Ministerio de (E98 Portal Unico LR GOV.CO
=
Defensa Nacional de Contratacion

Tocos los cerechos reservados

https://antecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes . xhtml 171



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy lunes 10 de
febrero de 2025, a las 09:59:30. el niumero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. ldentificaciéon 5030989569
Caodigo de Verificacion 5030989569250210095930

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

A N SN e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

COR =
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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10/2/25, 9:49 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:49:05 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:

Pasaporte N° B03316626

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del

territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Cireccior Averica El Corado # 75
- 25 barno Mocelia, Bogota D C
Atencion acrriristrativa Lunes a
Vierres 80Camal2i0pmy
200 prra 500 pm

Linea ce atencior al ciucacano
5156700 ext 30552 (Bogota)
Resto cel pais 018000 910112
E-mail cijin araic-

atc@policia gov co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de
febrero de 2025, a las 10:04:25, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién., NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.,

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacion B03316626
Cadigo de Verificacion B03316626250210100425

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e — e g

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. y
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10/2/25, 9:50 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:50:04 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° B00592875

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

Esta consulta es véalida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccior Avericda El Corado # 75
25 barno Mocdelia, Bogota D C
Atercion acrinistrativa Lures a

Vierres 800amai2dCpmy
200 pm a 500 pm

Lirea ce atencion al cludadaro
5150700 ext 30552 (Bogota)
Resto cel pais: 18000 910112
=-rrail cijir araic-

atc@policia gov co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de

febrero de 2025, a las 10:05:58. el nimero de identificacidn. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacion B00592875
Cddigo de Verificacion B00592875250210100558

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

e e e e U el

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
CGR =
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 3
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10/2/25, 9:51 Palicia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:51:10 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° 506366576

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Cireccior Averica El Doraco # 75
- 25 barno Mocelia, Bogota b T
Atercion acmiristrativa Lures a
Viernes 800 ama1200pmy
2GC pma50C pm

Lirea ce atercion al ciLcacaro
5159700 ext 30552 (3ogota)
Resto cel pais 018000810 112
E-rmail cijir araic-

atc@paolicia gov co

st

@ Ministerio de
*l’ﬁ;’ﬁ'

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Tocos los cerechos reservacos

LR GOV.CO

https.//antecedentes.policia.gov.co; 7005/ WebJudicial/formAntecedentes. xhtml 11N



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de
febrero de 2025. a las 10:11:03, el ndmero de identificacién. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Pasaporte

No. Identificacion

506366576

Codigo de Verificacion

506366576250210101103

Esta Certificacién es vdlida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

-
- -
P G -

,
-

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.
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10/2/25, 9:52 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:51:57 AM horas del 10/02/2025, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° A03420376

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Cireccior: Averica E| Coraco # 78
- 25 bamio Mocela, Bogota D C
Atencior acministrativa Lures a
Vierres 8C0amali2CCpmy
200 pmascdpm

Lirea ce atercion al cludadano
51597GC ext 30552 (Bogota)
Resto cel pals G180C0 810112
E-mail dijin araic-

atc@pohicia gov co
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Presidencia de Ministerio de Portal Unico LR GOV.CO
S
la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Tocos los cerechos reservacos
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 10 de

febrero de 2025, a las 10:12:11. el ndmero de identificacidén. relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento

Pasaporte

No. ldentificacion

A03420376

Cédigo de Verificacion

A03420376250210101211

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C

Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.

CGR =

Pdgina 1 de 1



